

Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul
İsveç araştırma enstitüsü
The Swedish Research Institute in Istanbul
İstiklal Caddesi 247, Beyoğlu
TR-34433 Istanbul



Styrelsen för Svenska forskningsinstitutet i Istanbul ledigkugör härmed en anställning som

Biträdande direktör vid Svenska forskningsinstitutet i Istanbul

Svenska forskningsinstitutet i Istanbul har till ändamål att främja svensk forskning, främst humanistisk och samhällsvetenskaplig, i Turkiet, Östra medelhavsområdet och Centralasien. Institutet erbjuder en stimulerande arbetsmiljö i en spännande och expansiv region. För mer information om verksamheten och miljön, se www.srii.org.

Anställningsperiod

Anställningen, som är förlagd i huvudsak till Istanbul, avser tre år (100%). Tillträde skall ske 2022-01-01.

Arbetsuppgifter

I tjänsten som biträdande direktör ingår att planera, förbereda och genomföra utåtriktade aktiviteter i Istanbul, t ex föreläsningar, konferenser och kurser. I arbetsuppgifterna ingår därmed att söka olika finansieringsmöjligheter för sådan verksamhet som kräver externa bidrag. Den biträdande direktören har ansvar för Institutets nyhetsbrev och skriftserie (Kalabalık och Transactions) vad gäller såväl textberedning som distribution. Dessutom ingår ansvar för inköp och katalogisering av böcker till Institutets bibliotek, arkivering, samt ansvar för Institutets synlighet i sociala medier.

Planering och genomförande av arbetsuppgifterna sker i samråd med Institutets direktör i Istanbul och med Institutets styrelse. Arbetstiden fördelas mellan Institutet i Istanbul och Sverige, med administrativt stöd från kansliet i Stockholm. Tidsfördelningen planeras i samråd med direktören. Under de perioder då närvaro krävs i Istanbul disponerar den biträdande direktören boende och arbetsplats på Institutet.

Behörighet

Behörig att söka är den som har genomgått en masterutbildning inom något av de ämnesområden som institutet omfattar.

Kvalifikationskrav

En framgångsrik kandidat ska ha dokumenterad erfarenhet av projektledning samt kännedom om forskningsstödjande institutioner i Sverige och Europa. Mycket goda kunskaper i engelska (tal och skrift) samt grundläggande kunskaper i svenska är nödvändiga för denna anställning.

Övriga meriter

- Doktorexamen.
- God kännedom om Turkiet med anknytande regioner, liksom tidigare erfarenhet av turkisk-svenska och/eller internationella samarbeten.
- Erfarenhet av publiceringsverksamhet, kommunikatörsuppdrag samt arkiv- eller biblioteksarbete.
- Kunskaper i turkiska.

Ansökan

Ansökan kan skrivas på svenska eller engelska. Sökanden ska till sin ansökan foga följande handlingar:

- Personligt brev med motivering av sökandens intresse av och lämplighet för tjänsten
- CV
- Intyg, rekommendationsbrev eller övriga handlingar som sökanden önskar åberopa
- programförklaring på högst två sidor om den verksamhet som sökanden vill utveckla inom ramen för institutets stadgar

Lön enligt överenskommelse. Löneanspråk bör anges i ansökan.

Vidare upplysningar om anställningen lämnas av institutets direktör, prof. Ingela Nilsson, ingela.nilsson@sri.org.tr, eller styrelsens sekreterare fil. dr Ragnar Hedlund, ragnar.hedlund@gustavianum.uu.se.

Ansökan ska ställas till Styrelsen för Svenska forskningsinstitutet i Istanbul och helst insändas i digital form som **en** pdf-fil, till sfii@medelhavsinstitutet.se. Vid behov kan handlingar även sändas per post till institutets kansli, Skeppargatan 8, 114 52 Stockholm. Handlingar ska vara kansliet tillhanda senast den **31 augusti 2021**. Ofullständiga eller för sent inkomna ansökningar behandlas ej.

Stockholm i juni 2021

Styrelsen för Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul